

## Lucrari de reparatie periodica a str. Dealul Morii in s. Parcova

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 429 879,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de amenajare</b>				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,9800	3 259,48 0,00	9 713,26 0,00
2	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	535,7000	22,84 0,00	12 235,40 0,00
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	3 680,0000	5,09 4,25	18 725,68 15 634,48
4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2	36,8000	1 271,84 767,28	46 803,68 28 235,87
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	368,0000	523,50 50,98	192 648,37 18 761,38
		<i>Total</i>	lei			280 126,39
		<b>Total Lucrari de amenajare</b>				<b>280 126,39</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>62 631,73</b>
		Total	lei			280 126,39
		Asigurarea sociala	24 %			15 031,62
		Total				295 158,01
		Cheltuieli de regie	14,5 %			42 797,91
		Total				337 955,92
		Beneficiu de deviz	6 %			20 277,36
		Total				358 233,28
		TVA	20 %			71 646,66
		TOTAL				429 879,94
		<b>Total deviz:</b>				<b>429 879,94</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>62 631,73</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari de reparatie periodica a str. Dealul Morii in s. Parcova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 429 879,94 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	220,8000	84,97	18 761,38
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	332,3040	84,97	28 235,87
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	184,0000	84,97	15 634,48
<b>Total manopera</b>						<b>62 631,73</b>

### Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	74,7040	240,00	17 928,96
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	448,5920	235,00	105 419,12
3.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	92,0000	24,56	2 259,52
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>125 607,60</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,6080	600,00	12 364,80
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	44,1600	400,00	17 664,00
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	94,9440	400,00	37 977,60
4.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	14,2146	683,33	9 713,26
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	30,5885	400,00	12 235,40
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	5,5200	350,00	1 932,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>91 887,06</b>

Total	lei	280 126,39
Asigurarea sociala	24 %	15 031,62
Total		295 158,01
Cheltuieli de regie	14,5 %	42 797,91
Total		337 955,92
Beneficiu de deviz	6 %	20 277,36
Total		358 233,28
TVA	20 %	71 646,66

TOTAL	429 879,94
-------	------------

**Total deviz:** **429 879,94**

Intocmit \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie periodica a str.  
Dealul Morii in s. Parcova**

**Investitor Primaria Parcova**

### Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de amenajare</b>				
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			3 259,48 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	683,33	3 259,48
		<i>Total</i>	lei			9 713,26
2	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			22,84 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	400,00	22,84
		<i>Total</i>	lei			12 235,40
3	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			5,09 4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	600,00	0,84
		<i>Total</i>	lei			18 725,68
4	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 271,84 767,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	84,97	767,28
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	24,56	24,56
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,2000	400,00	480,00
		<i>Total</i>	lei			46 803,68
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			523,50 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	240,00	48,72
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	235,00	286,46
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	24,56	3,68
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
		<i>Total</i>	lei			192 648,37

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.